Khu xử lý rác Bãi Bổn (Hàm Ninh).
2/ Mục tiêu đầu tư: Xây dựng nhà máy xử lý chất thải sinh hoạt nhằm đảm

bảo thu gom và xử lý chất thải rắn sinh hoạt trên địa bàn đặc khu Phú Quốc.
3/ Quy mô dự án: Công suất: 250 tấn/ngày.

Nam.
4/ Tổng vốn đầu tư:  382.000.000.000 (Ba trăm tám mươi hai tỷ) đồng Việt

5/ Địa điểm thực hiện dự án: Khu phố Bãi Bổn, đặc khu Phú Quốc, tỉnh An
Giang.

Ninh.

6/ Hiện trạng sử dụng đất: Đất nhà nước quản lý.
7/ Diện tích khu đất thực hiện dự án: Khoảng 15ha, với tứ cận như sau:
+ Phía Bắc giáp: Đất quy hoạch Khu xử lý rác thải.